
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ”ת 55852/12/12 – אהרון סדיגורסקי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 55852-12-12 מדינת ישראל נ' סדיגורסקי ואח'

כב' השופט נסר אבו טהה בפני
המבקש: אהרון סדיגורסקי  ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי

נגד
 מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רמי אלמכאווי
המשיבה:

החלטה
1.         זוהי בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52(א) לחסד"פ, במסגרתה עותר המבקש לביטול התנאים המגבילים

החלקיים בהם נתון. לחילופין, לצמצם את מעצר הבית "היישובי" בין השעות 22:00 - 06:00.

2.         לטענת ב"כ המבקש, הנסיבות החדשות המצדיקות היעתרות לבקשה הינן: ראשית- חלוף זמן ניכר
מיום השחרור- חלפו 19 חודשים ללא הפרה כלשהי מצד המבקש; שנית- בין לבין, בית המשפט התיר
לצאת לו  התיר  וכן  "אריאל",  באוניברסיטת  לימודים  לצורכי  נתון  בו  היישובי  ממעצר  לצאת  למבקש 
לחודש נדחו  העיקרי  בהליך  ההוכחות  ישיבות  שלישית-  אמון;  בו  לתת  שניתן  שמעיד  דבר  לעבודה, 

רב. זמן  יתמשכו  שההליכים  להניח  סביר  כן  על   ,2014 ספטמבר 

3.         ב"כ המשיבה מנגד עתר לדחות את הבקשה, נטען כי בית המשפט התיר למבקש לצאת ללימודים וגם
לעבודה, כך שאין כל פגיעה ביכולתו להתפרנס ו/או לממש את עצמו, הפגיעה בחירותו הינה מינימאלית
והאינטרס הציבורי גובר על ביטול שאר התנאים. עוד נטען, כי העבירות המיוחסות למבקש הן חמורות
המעידות על רמת מסוכנות גבוהה, על כן היה צורך משמעותי להמשך פיקוח הדוק על המבקש בשעה
המשפט בבית  עמית  השופט  כב'  להחלטת  בעניין  הפנה  המשיבה  ב"כ  הבית.  מעצר  את  יוצא  שהוא 
וכאשר גבוהה,  היא  קטינים  של  בעניינם  המסוכנות  כאשר  מתמיד,  בליווי  צורך  יש  כי  המציין,  העליון, 

תומכת. ובסביבה  אידאולוגיים  במניעים  מדובר 

מיום דומה  בית המשפט בבקשה  עיינתי בהחלטת  וכן  כוח הצדדים,  באי  לטיעוני  4.         לאחר שהקשבתי 
זה להורות על ובחנתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים, לא מצאתי שיש מקום בשלב   ,13.02.2014
ב"כ עליהם  שעמד  לטעמים  לב  בשים  המבקש,  נתון  בהם  החלקיים  המגבילים  התנאים  כלל  ביטול 
הנני הניכר ללא הפרות מצד המבקש,  הזמן  לב לחלוף  ובשים  זאת,  יחד עם  לעיל.  כמפורט  המשיבה 

מורה על צמצום מעצר הבית "היישובי" בין השעות 20:00 - 07:00.
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            יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם- בכפוף לאמור לעיל.

            המזכירות תשלח עותק מההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ד, 22 יוני 2014, בהעדר הצדדים.
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